
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 30.08.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 22/06/27/2022 (P003344). 

ŘETĚZOVÝ OLEJ PRO VYSOKOZDVIŽNÉ VOZÍKY 
Kettenschmieröl für Gabelstapler 

POPIS Vysoce jakostní, teplotně stálá, přilnavá a syntetická směs mazacích látek. Obsa-
žené vybrané bílé tuhé mazací látky poskytují dodatečné mazací vlastnosti a vidi-
telnou mazací vrstvu. Je vhodný pro všechny druhy řetězů. Zabraňuje prodlužo-
vání řetězů vlivem vysokého zatížení. 

VLASTNOSTI - dobrá vzlínavost 
 - výborná odolnost vůči studené, horké a stříkající vodě 
 - vysoká vysokotlaká absorpční kapacita 
 - optimální účinnost jen v nesmíšeném stavu s jiným mazadlem 
 - zabraňuje prodlužování řetězů 
 - snižuje tření a zabraňuje trhavému skluzu 
 - výtečná ochrana před korozí 
 - excelentní přilnavost 

TECHNICKÁ DATA Báze : syntetický olej, směs polymerů 
 Forma : aerosol, kapalina 
 Zápach : charakteristický 
 Barva/vzhled : bez barvy, čirá 
 Teplotní rozpětí pro použití : -30 – +180 °C, krátkodobě až +200 °C 
 Voděodolnost při +90 °C : 0 DIN 51807 
 Skladovatelnost v originálním 
 uzavřeném obalu : 60 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ Pro základní a údržbové mazání hnacích řetězů. Zvláště vhodný pro prašné, špi-
navé a korozivní prostředí. Díky extrémně dobré přilnavosti je ideální pro vysoce 
zatížené řetězy. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Řetěz pečlivě očistit pomocí vhodného rozpouštědla. Následně ho nastříkat ma-
zacím olejem. Po odpaření rozpouštědel získají nanesené mazací látky svou ko-
nečnou konzistenci a přilnavost. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 20946 D-GB-I-E-P 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 2282 D-RUS-UA 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


